Afdrukken

MAC

LAND ROVER Range Rowver: J610FF

Chassisnummer: SALGAZBYDLASDS5284 Wersie:
1ste tenaamstelling: 14/07,/2020 Fiscale PK:
Inspectie kilometerstand: 185807 Kilowatt:
Carrosserie uitvoering: Klzur carrosszerie
Wersnallingsbak: Automaat Type lak
Tranzmissie: Achter
Brandstof: Hybride Benzine
Functionerende motor Ja
Aantal deuren 5
Aantal zitplaatsen 5

Opties
Centrale deurvergrendeling Carkit

Totaal aantal sleutels
Elect. ramen ¥

Elect. ramen A

Schuifdak elektrisch

Dak panoramisch

Parkeersensoren W

2.0 P400e Limited Edition
o
297

Bosphorus Grey SVO ultimate metallic - satijn
Metallic

Parkeerssnsoren &
Type kofferafdekking

Type koplampverlichting LED koplampverlichting

Type navigatiesysteem Mavigatiesysteem full map
Stoelbekleding kunstleder

Airco automatisch

Type stoelbekleding
Type airco
Type onderhoudsboek Onderhoudsboek aanwezig

Type instructisboek Digitaal instructieboalk

Shijtageniveau
Locatie Positie Maten Diepte Merk
Bandenprofieldiepte W L
Bandenprofieldiepte V R
Bandenprofieldiepte A L
Bandenprofieldiepte A R
Bandenmaat ¥ L
Bandemaat V R
Bandenmaat A L
Bandenmaat A R
Type band VL
Type band V R
Type band A L
Type band A R
Bandenmerk ¥V
Bandenmerk ¥V R
Bandenmerk & L
Bandenmark A R
Voorzijda Links 275/457/21/1107 v 7.0 mm Continental
Rechts 275/43f/21/ 11017/ 6,6 mm Cantinental
Achterzijde Links arzsfasfz21/110fy/ 5.4 mm Piralli
Rachts 275f45/21 /1107y 3,1 mm Firelli
Hulpmateriaal
Aantal lzadkabels (normaal/230V) 1
Aantal lzadkabels (snelladen) 1

Type hulprmiddel bij pach Herstelkit aanwezig

Totale kosten excl. BTW

Velg A L alu, Kras{sen), Herstellen en spuiten {compleet)

Hoedenplank aanwezig

Type

7.0
6.6
5.4
5.1

275/45R21 110 Y
275/45 R21110Y
275/45R21110Y
275/45R21 110 Y

All-sea
All-sea
All-sea
All-sea

All seasan
All seasan
All seasan
All seasan

son
son
son
son
256
256
264
264

,00



Velg V R alu, Kras{sen), Herstellen en spuiten (compleet)

Dreur A R sierlijst, Kras{sen), Vervangen

———

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0,00



